
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1931

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9719669 814780

Багдай Ярина Ігорівна 52702192 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055033; 2021р. 
- 0055033; 
2021р. - 
0055033

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164,279

2 9810984 814780

Блонська Ярослава Степанівна 52401342 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237676; 2021р. 
- 0237676; 
2021р. - 
0237676

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

198,092

1



3 9718617 814780

Бойко Тетяна Ярославівна 52686774 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161412; 2021р. 
- 0161412; 
2021р. - 
0161412

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

189,769

4 9246121 814780

Вовк Ангеліна Василівна 52407145 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020263; 2021р. 
- 0020263; 
2021р. - 
0020263

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,243

5 9966571 814780

Гаврилюк Юлія Іванівна 52839309 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036297; 2021р. 
- 0036297; 
2021р. - 
0036297

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,396

6 9875340 814780

Деліу Тарас Миколайович 52741723 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135109; 2021р. 
- 0135109; 
2021р. - 
0135109

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,884

7 9930949 814780

Дячок Христина Андріївна 52708318 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012882; 2021р. 
- 0012882; 
2021р. - 
0012882

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

192,162

8 9507051 814780

Ілюкова Тетяна Олександрівна 52821027 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203047; 2021р. 
- 0203047; 
2021р. - 
0203047

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

188,904

9 9276526 814780

Каштан Вікторія Ярославівна 52596240 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245744; 2021р. 
- 0245744; 
2021р. - 
0245744

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

190,230

10 8892053 814780

Колосінська Дарія Володимирівна 52644866 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330122; 2021р. 
- 0330122; 
2021р. - 
0330122

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,068

2



11 8781271 814780

Корнеляк Наталія Мар`янівна 52704594 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256983; 2021р. 
- 0256983; 
2021р. - 
0256983

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

190,230

12 9501412 814780

Кузьмінчук Анастасія Олексіївна 52691271 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233777; 2021р. 
- 0233777; 
2021р. - 
0233777

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,946

13 9920638 814780

Кулик Павло Олександрович 52205647 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363560; 2021р. 
- 0363560; 
2021р. - 
0363560

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

190,393

14 9000617 814780

Маркуш Валерія Василівна 52738363 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120645; 2021р. 
- 0120645; 
2021р. - 
0120645

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,423

15 9465932 814780

Пилипчук Вікторія Ігорівна 52215066 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255784; 2021р. 
- 0255784; 
2021р. - 
0255784

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,456

16 9356128 814780

Піцьків Анна Ярославівна 52410565 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331429; 2021р. 
- 0331429; 
2021р. - 
0331429

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,642

17 10054379 814780

Правець Анна-Марія Андріївна 52691219 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309573; 2021р. 
- 0309573; 
2021р. - 
0309573

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,558

18 8902711 814780

Саврук Марія-Єлизавета Ігорівна 52695147 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235603; 2021р. 
- 0235603; 
2021р. - 
0235603

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,208

3



19 9522522 814780

Салій Наталія Ярославівна 52688923 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120891; 2021р. 
- 0120891; 
2021р. - 
0120891

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

189,665

20 9213991 814780

Сасадеуш Альбіна Анатоліївна 52695114 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299457; 2021р. 
- 0299457; 
2021р. - 
0299457

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,922

21 9641109 814780

Сасюк Марія-Роксолана Андріївна 52717190 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048478; 2021р. 
- 0048478; 
2021р. - 
0048478

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

196,219

22 9522834 814780

Смук Оксана Романівна 52723104 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282219; 2021р. 
- 0282219; 
2021р. - 
0282219

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,004

23 9663854 814780

Статутяк Софія Василівна 52710319 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361866; 2021р. 
- 0361866; 
2021р. - 
0361866

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,294

24 8716894 814780

Ткачук Анжеліка Романівна 52712066 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296447; 2021р. 
- 0296447; 
2021р. - 
0296447

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,396

25 8922544 814780

Шваб Дмитрій Андрійович 52667086 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205852; 2021р. 
- 0205852; 
2021р. - 
0205852

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

190,434

26 9476970 814780

Шемлій Олена Ігорівна 52719274 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066787; 2021р. 
- 0066787; 
2021р. - 
0066787

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,212

4



27 8950236 814780

Шепетько Анна Олегівна 52820739 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111293; 2021р. 
- 0111293; 
2021р. - 
0111293

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,272

28 9661745 814780

Яремчук Тетяна Андріївна 52219291 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105129; 2021р. 
- 0105129; 
2021р. - 
0105129

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,436

29 8875274 814780

Ястремська Марія Андріївна 52701343 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048495; 2021р. 
- 0048495; 
2021р. - 
0048495

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,964

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9553433 883967

Андрійців Тетяна Володимирівна 52719443 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088409; 2021р. 
- 0088409; 
2021р. - 
0088409

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

192,890

2 9824559 883967

Гладун Дарина Вікторівна 52343924 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051577; 2021р. 
- 0051577; 
2021р. - 
0051577

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

189,312

6



3 9926071 883967

Гутнікевич Христина Ярославівна 52724602 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272226; 2021р. 
- 0272226; 
2021р. - 
0272226

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

192,882

4 8781247 883967

Дубик Вікторія Іванівна 52711776 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158643; 2021р. 
- 0158643; 
2021р. - 
0158643

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

184,359

5 9421409 883967

Котлобай Христина Богданівна 52712069 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296169; 2021р. 
- 0296169; 
2021р. - 
0296169

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

177,378

6 10034581 883967

Русин Діана Андріївна 52737806 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217507; 2021р. 
- 0217507; 
2021р. - 
0217507

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

180,234

7 9717528 883967

Фаріон Юрій Олегович 52697097 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250838; 2021р. 
- 0250838; 
2021р. - 
0250838

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

177,582

8 9992374 883967

Чаплинська Христина Володимирівна 52716088 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023436; 2021р. 
- 0023436; 
2021р. - 
0023436

Українська мова та 
література, 
українська мова як 
іноземна

186,456

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8788294 812390

Антонів Ангеліна Анатоліївна 52723247 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255392; 2021р. 
- 0255392; 
2021р. - 
0255392

українська мова та 
література

190,995

2 9787647 812390

Антонюк Аліна Андріївна 52205503 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152534; 2021р. 
- 0152534; 
2021р. - 
0152534

українська мова та 
література

156,468

8



3 9797946 812390

Бабич Марія Володимирівна 52764072 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250212; 2021р. 
- 0250212; 
2021р. - 
0250212

українська мова та 
література

183,498

4 9756287 812390

Багрій Наталія Сергіївна 52398325 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046941; 2021р. 
- 0046941; 
2021р. - 
0046941

українська мова та 
література

181,356

5 9173435 812390

Базюк Марта Юріївна 52701221 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166580; 2021р. 
- 0166580; 
2021р. - 
0166580

українська мова та 
література

185,232

6 9766839 812390

Батюк Софія Ігорівна 52689149 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239916; 2021р. 
- 0239916; 
2021р. - 
0239916

українська мова та 
література

180,132

7 10016025 812390

Бать Тетяна Андріївна 52688499 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325329; 2021р. 
- 0325329; 
2021р. - 
0325329

українська мова та 
література

187,476

8 9500625 812390

Бачина Тетяна Любомирівна 52723531 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022916; 2021р. 
- 0022916; 
2021р. - 
0022916

українська мова та 
література

180,846

9 9596990 812390

Біньковська Христина Вікторівна 52715747 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359315; 2021р. 
- 0359315; 
2021р. - 
0359315

українська мова та 
література

193,931

10 9793153 812390

Бубен Мар`яна Андріївна 52706321 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365692; 2021р. 
- 0365692; 
2021р. - 
0365692

українська мова та 
література

188,937

9



11 9780796 812390

Бучинська Тетяна Петрівна 52692809 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092134; 2021р. 
- 0092134; 
2021р. - 
0092134

українська мова та 
література

180,642

12 9134836 812390

Відішовська Ангеліна Іванівна 52008273 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247561; 2021р. 
- 0247561; 
2021р. - 
0247561

українська мова та 
література

187,884

13 9572266 812390

Віщур Уляна Олегівна 52687176 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189614; 2021р. 
- 0189614; 
2021р. - 
0189614

українська мова та 
література

190,689

14 9927834 812390

Волянюк Анастасія Богданівна 52702652 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267513; 2021р. 
- 0267513; 
2021р. - 
0267513

українська мова та 
література

186,252

15 9432901 812390

Воробей Софія Тарасівна 52702377 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286686; 2021р. 
- 0286686; 
2021р. - 
0286686

українська мова та 
література

186,456

16 8822667 812390

Воськало Софія Ростиславівна 52704498 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261185; 2021р. 
- 0261185; 
2021р. - 
0261185

українська мова та 
література

181,356

17 8834633 812390

Габа Анастасія Адріанівна 52702627 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121004; 2021р. 
- 0121004; 
2021р. - 
0121004

українська мова та 
література

186,456

18 9057896 812390

Гельмас Аліна Андріївна 52695344 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125243; 2021р. 
- 0125243; 
2021р. - 
0125243

українська мова та 
література

185,436

10



19 9840540 812390

Глова Лілія Ярославівна 52701407 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101259; 2021р. 
- 0101259; 
2021р. - 
0101259

українська мова та 
література

184,110

20 9239257 812390

Гнатюк Марина Віталіївна 52406461 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161116; 2021р. 
- 0161116; 
2021р. - 
0161116

українська мова та 
література

182,382

21 9491776 812390

Горбаль Валентина Назарівна 52688859 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263521; 2021р. 
- 0263521; 
2021р. - 
0263521

українська мова та 
література

186,232

22 9899544 812390

Гранат Тетяна Миколаївна 52723809 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351261; 2021р. 
- 0351261; 
2021р. - 
0351261

українська мова та 
література

183,192

23 9481930 812390

Грем Катерина Степанівна 52692056 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371275; 2021р. 
- 0371275; 
2021р. - 
0371275

українська мова та 
література

180,438

24 9054566 812390

Денис Юлія Андріївна 52715366 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089510; 2021р. 
- 0089510; 
2021р. - 
0089510

українська мова та 
література

189,567

25 9645698 812390

Дмитрів Тетяна Андріївна 52714321 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337256; 2021р. 
- 0337256; 
2021р. - 
0337256

українська мова та 
література

186,648

26 9165463 812390

Драпака Ляна Андріївна 52702593 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120406; 2021р. 
- 0120406; 
2021р. - 
0120406

українська мова та 
література

182,172

11



27 9936040 812390

Дуда Соломія Ігорівна 52697607 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146283; 2021р. 
- 0146283; 
2021р. - 
0146283

українська мова та 
література

183,498

28 9669743 812390

Жданова Аліна Костянтинівна 52657354 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149986; 2021р. 
- 0149986; 
2021р. - 
0149986

українська мова та 
література

181,254

29 9118376 812390

Іваник Діана Олегівна 52706737 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180262; 2021р. 
- 0180262; 
2021р. - 
0180262

українська мова та 
література

189,618

30 8824619 812390

Іванюк Ольга Михайлівна 52400154 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037760; 2021р. 
- 0037760; 
2021р. - 
0037760

українська мова та 
література

189,249

31 9461064 812390

Когут Софія Ярославівна 52701244 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166178; 2021р. 
- 0166178; 
2021р. - 
0166178

українська мова та 
література

184,416

32 8850910 812390

Коза Ангеліна Вікторівна 52657790 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157889; 2021р. 
- 0157889; 
2021р. - 
0157889

українська мова та 
література

199,920

33 9619577 812390

Кольцун Соломія Андріївна 52702498 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251333; 2021р. 
- 0251333; 
2021р. - 
0251333

українська мова та 
література

179,885

34 9817295 812390

Комар Ангеліна Іванівна 52350278 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073910; 2021р. 
- 0073910; 
2021р. - 
0073910

українська мова та 
література

182,988

12



35 9866085 812390

Кулеша Христина Андріївна 52703045 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253950; 2021р. 
- 0253950; 
2021р. - 
0253950

українська мова та 
література

181,356

36 9180544 812390

Куліш Анастасія Василівна 52356567 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0021826; 2021р. 
- 0021826; 
2021р. - 
0021826

українська мова та 
література

190,842

37 9483334 812390

Кучма Анастасія Іванівна 52723821 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154308; 2021р. 
- 0154308; 
2021р. - 
0154308

українська мова та 
література

193,749

38 9537609 812390

Лешко Аріна Ярославівна 52755140 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089721; 2021р. 
- 0089721; 
2021р. - 
0089721

українська мова та 
література

187,782

39 9786405 812390

Лойко Максим Іванович 52388783 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111469; 2021р. 
- 0111469; 
2021р. - 
0111469

українська мова та 
література

184,008

40 9404379 812390

Лук`яненко Анастасія Андріївна 52697013 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107435

українська мова та 
література

130,764

41 9311071 812390

Любунь Мар`яна Володимирівна 52828230 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100554; 2021р. 
- 0100554; 
2021р. - 
0100554

українська мова та 
література

193,306

42 9008266 812390

Магдичанська Юлія Сергіївна 52432904 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167450; 2021р. 
- 0167450; 
2021р. - 
0167450

українська мова та 
література

183,906

13



43 9681677 812390

Масна Неоніла Петрівна 52722949 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074953; 2021р. 
- 0074953; 
2021р. - 
0074953

українська мова та 
література

194,259

44 9605818 812390

Медвідь Анастасія-Соломія Богданівна 52697497 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316527; 2021р. 
- 0316527; 
2021р. - 
0316527

українська мова та 
література

184,722

45 9169109 812390

Мелешко Анна Андріївна 52175621 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315788; 2021р. 
- 0315788; 
2021р. - 
0315788

українська мова та 
література

183,243

46 9005633 812390

Мицак Микола Сергійович 52722333 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343092; 2021р. 
- 0343092; 
2021р. - 
0343092

українська мова та 
література

181,030

47 8809202 812390

Молоко Василина Андріївна 52701623 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046377; 2021р. 
- 0046377; 
2021р. - 
0046377

українська мова та 
література

187,374

48 9828875 812390

Мотика Анна Андріївна 52405089 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320328; 2021р. 
- 0320328; 
2021р. - 
0320328

українська мова та 
література

182,274

49 9974346 812390

Мудрик Марія Богданівна 52706454 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242074; 2021р. 
- 0242074; 
2021р. - 
0242074

українська мова та 
література

181,866

50 10024558 812390

Олексеєнко Євген Володимирович 52706471 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105998; 2021р. 
- 0105998; 
2021р. - 
0105998

українська мова та 
література

189,210

14



51 8837138 812390

Осипчук Христина Юріївна 52702702 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244099; 2021р. 
- 0244099; 
2021р. - 
0244099

українська мова та 
література

192,882

52 8905334 812390

Петрів Анастасія Орестівна 52702586 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314898; 2021р. 
- 0314898; 
2021р. - 
0314898

українська мова та 
література

183,192

53 10060321 812390

Рибась Ольга Сергіївна 52692766 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222166; 2021р. 
- 0222166; 
2021р. - 
0222166

українська мова та 
література

180,948

54 8933366 812390

Салюк Анастасія Ігорівна 52828085 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079397; 2021р. 
- 0079397; 
2021р. - 
0079397

українська мова та 
література

197,931

55 9603321 812390

Свачій Олена Володимирівна 52691695 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234388; 2021р. 
- 0234388; 
2021р. - 
0234388

українська мова та 
література

190,601

56 9289818 812390

Сергєєва Людмила Сергіївна 52602576 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144629; 2021р. 
- 0144629; 
2021р. - 
0144629

українська мова та 
література

190,434

57 9907483 812390

Синяк Яна Юріївна 52687172 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190412; 2021р. 
- 0190412; 
2021р. - 
0190412

українська мова та 
література

188,088

58 9195652 812390

Скасків Юлія Василівна 52829604 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319488; 2021р. 
- 0319488; 
2021р. - 
0319488

українська мова та 
література

187,731

15



59 8950405 812390

Соломійчук Анастасія Дмитрівна 52406464 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112363; 2021р. 
- 0112363; 
2021р. - 
0112363

українська мова та 
література

187,986

60 8781846 812390

Танчин Марія Ярославівна 52686790 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180695; 2021р. 
- 0180695; 
2021р. - 
0180695

українська мова та 
література

180,301

61 8904006 812390

Федина Софія Андріївна 52713288 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028229; 2021р. 
- 0028229; 
2021р. - 
0028229

українська мова та 
література

181,356

62 8784574 812390

Федунь Ірина Володимирівна 52717129 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351659; 2021р. 
- 0351659; 
2021р. - 
0351659

українська мова та 
література

185,295

63 9471277 812390

Федькович Юлія Степанівна 52710579 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307758; 2021р. 
- 0307758; 
2021р. - 
0307758

українська мова та 
література

184,151

64 9614040 812390

Ференц Анна Богданівна 52709822 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001990; 2021р. 
- 0001990; 
2021р. - 
0001990

українська мова та 
література

184,212

65 10137269 812390

Циганок Дмитро Валерійович 52697636 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145664; 2021р. 
- 0145664; 
2021р. - 
0145664

українська мова та 
література

181,203

66 8838105 812390

Юрчишин Анастасія-Юліана Тарасівна 51368757 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0131108; 2021р. 
- 0382227; 
2021р. - 
0382227

українська мова та 
література

187,527

16



67 8990247 812390

Ярема Христина Андріївна 52689131 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239603; 2021р. 
- 0239603; 
2021р. - 
0239603

українська мова та 
література

186,762

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9710187 812385

Бзюк Ромена Миколаївна 52223200 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238071; 2021р. 
- 0238071; 
2021р. - 
0238071

Літературна 
творчість

182,172

2 9793760 812385

Віюк Анастасія Олександрівна 52823415 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155335; 2021р. 
- 0155335; 
2021р. - 
0155335

Літературна 
творчість

186,966

18



3 8937978 812385

Дзюрах Наталія Ігорівна 52702256 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120335; 2021р. 
- 0120335; 
2021р. - 
0120335

Літературна 
творчість

183,447

4 8789010 812385

Колісник Олександра Олегівна 52193170 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320345; 2021р. 
- 0320345; 
2021р. - 
0320345

Літературна 
творчість

193,392

5 9335839 812385

Мацука Анастасія Андріївна 52456209 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196739; 2021р. 
- 0196739; 
2021р. - 
0196739

Літературна 
творчість

187,476

6 8721926 812385

Рибак Марина Іванівна 52665829 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024626; 2021р. 
- 0024626; 
2021р. - 
0024626

Літературна 
творчість

200,000

7 9799223 812385

Ярошенко Андрій Володимирович 52535805 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220474; 2021р. 
- 0220474; 
2021р. - 
0220474

Літературна 
творчість

187,068

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8864532 811717

Гайворонський Михайло Богданович 52699372 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254496; 2021р. 
- 0254496; 
2021р. - 
0254496

Польська мова та 
література

191,250

2 9359319 811717

Гелемей Надія Тарасівна 52702419 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250122; 2021р. 
- 0250122; 
2021р. - 
0250122

Польська мова та 
література

190,536

20



3 9975455 811717

Даляк Софія Тарасівна 52398641 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205362; 2021р. 
- 0205362; 
2021р. - 
0205362

Польська мова та 
література

195,228

4 8727007 811717

Демчук Юстина Ростиславівна 52701427 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101847; 2021р. 
- 0101847; 
2021р. - 
0101847

Польська мова та 
література

199,002

5 9467724 811717

Копцюх Марта Зіновіївна 52405068 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216066; 2021р. 
- 0216066; 
2021р. - 
0216066

Польська мова та 
література

192,994

6 8847122 811717

Левценюк Мар`яна Віталіївна 52820999 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052349; 2021р. 
- 0052349; 
2021р. - 
0052349

Польська мова та 
література

192,474

7 9437181 811717

Підгорна Юлія Олегівна 52818571 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287332; 2021р. 
- 0287332; 
2021р. - 
0287332

Польська мова та 
література

197,574

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.035 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

сербська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9785454 809836

Демчук Ангеліна Михайлівна 52400153 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153211; 2021р. 
- 0153211; 
2021р. - 
0153211

Сербська мова та 
література

193,086

2 10001316 809836

Думінська Тетяна Василівна 52782331 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190133; 2021р. 
- 0190133; 
2021р. - 
0190133

Сербська мова та 
література

181,662

22



3 10014583 809836

Покидько Тетяна Вадимівна 52177627 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248274; 2021р. 
- 0248274; 
2021р. - 
0248274

Сербська мова та 
література

180,540

4 10188168 809836

Сінькова Анастасія Андріївна 52695277 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252823; 2021р. 
- 0252823; 
2021р. - 
0252823

Сербська мова та 
література

183,396

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.036 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

словацька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9801155 809495

Грицечко Анна-Марія Вадимівна 52723340 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316142; 2021р. 
- 0316142; 
2021р. - 
0316142

Словацька мова та 
література

182,172

2 9094807 809495

Ільчишин Роман Тарасович 52723189 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269277; 2021р. 
- 0269277; 
2021р. - 
0269277

Словацька мова та 
література

198,390

24



3 9842238 809495

Лауда Олександра Ігорівна 52312104 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040998; 2021р. 
- 0040998; 
2021р. - 
0040998

Словацька мова та 
література

181,662

4 9411589 809495

Панасюк Вікторія-Анна Василівна 52722403 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245107; 2021р. 
- 0245107; 
2021р. - 
0245107

Словацька мова та 
література

186,558

5 9717924 809495

Поліщук Вікторія Русланівна 52667574 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132357; 2021р. 
- 0132357; 
2021р. - 
0132357

Словацька мова та 
література

181,356

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

чеська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9623725 809094

Амінєва Юлія Артурівна 52695259 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266159; 2021р. 
- 0266159; 
2021р. - 
0266159

Чеська мова та 
література

189,516

2 10146052 809094

Вовк Роман Андрійович 52707788 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217847; 2021р. 
- 0217847; 
2021р. - 
0217847

Чеська мова та 
література

189,210

26



3 9729108 809094

Степаник Марія Олександрівна 52802256 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321780; 2021р. 
- 0321780; 
2021р. - 
0321780

Чеська мова та 
література

189,210

4 9899287 809094

Тис Наталія Володимирівна 52690236 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121178; 2021р. 
- 0121178; 
2021р. - 
0121178

Чеська мова та 
література

188,312

5 9894661 809094

Шкурат Єгор Костянтинович 52370972 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226570; 2021р. 
- 0226570; 
2021р. - 
0226570

Чеська мова та 
література

189,312

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8979216 813009

Босаковська Христина Сергіївна 52695243 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266230; 2021р. 
- 0266230; 
2021р. - 
0266230

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

189,312

2 8882703 813009

Гальчук Анна Андріївна 52722667 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339776; 2021р. 
- 0339776; 
2021р. - 
0339776

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

191,556

28



3 9504543 813009

Головинська Оксана Юріївна 52388959 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105221; 2021р. 
- 0105221; 
2021р. - 
0105221

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

188,904

4 8933572 813009

Снітинський Вадим Васильович 52674343 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227018; 2021р. 
- 0227018; 
2021р. - 
0227018

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

190,638

5 8855261 813009

Толмачова Анна Антонівна 52700922 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355151; 2021р. 
- 0355151; 
2021р. - 
0355151

Арабська мова та 
література, 
українська мова та 
література

192,984

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9436871 809058

Бурдейна Тетяна Микитівна 52703178 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004534; 2021р. 
- 0004534; 
2021р. - 
0004534

Перська мова та 
література, 
українська мова та 
література

183,498

2 10115556 809058

Горбач Марина Олександрівна 52624430 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144439; 2021р. 
- 0144439; 
2021р. - 
0144439

Перська мова та 
література, 
українська мова та 
література

182,376

30



3 8739506 809058

Калапунь Анастасія Орестівна 52722635 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340271; 2021р. 
- 0340271; 
2021р. - 
0340271

Перська мова та 
література, 
українська мова та 
література

185,538

4 10036060 809058

Цюх Олександра Анатоліївна 52828267 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229308; 2021р. 
- 0229308; 
2021р. - 
0229308

Перська мова та 
література, 
українська мова та 
література

183,039

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10065742 809032

Фечан Соломія Андріївна 52723183 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267037; 2021р. 
- 0267037; 
2021р. - 
0267037

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

191,658

2 9408255 809032

Цюкало Анастасія Володимирівна 52849488 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261193; 2021р. 
- 0261193; 
2021р. - 
0261193

Турецька мова та 
література, 
українська мова та 
література

191,760

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8874154 809335

Бобровник Олександра Андріївна 52835144 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054176; 2021р. 
- 0054176; 
2021р. - 
0054176

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

197,676

2 8781006 809335

Васьків Ірина Михайлівна 52723326 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316962; 2021р. 
- 0316962; 
2021р. - 
0316962

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

200,000

33



3 9598860 809335

Грицик Софія Андріївна 52702106 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064801; 2021р. 
- 0064801; 
2021р. - 
0064801

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

198,508

4 9086153 809335

Кротік Соломія Сергіївна 52345729 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091622; 2021р. 
- 0091622; 
2021р. - 
0091622

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

200,000

5 9721481 809335

Марценішен Софія Олександрівна 52667484 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278523; 2021р. 
- 0278523; 
2021р. - 
0278523

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

198,186

6 9661084 809335

Матюшко Марія Михайлівна 52722979 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075009; 2021р. 
- 0075009; 
2021р. - 
0075009

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

200,000

7 9288122 809335

Топій Маріанна Тарасівна 52723342 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317597; 2021р. 
- 0317597; 
2021р. - 
0317597

Японська мова та 
література, 
українська мова та 
література

199,410

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9300226 809146

Маєвська Іванна Іванівна 52039646 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102227; 2021р. 
- 0102227; 
2021р. - 
0102227

Фольклористика 180,438

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1931

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9634724 815156

Бойцун Христина Ігорівна 52689165 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241102; 2021р. 
- 0241102; 
2021р. - 
0241102

Прикладна 
лінгвістика

194,718

2 9145590 815156

Бунько Яна Іванівна 52724689 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272596; 2021р. 
- 0272596; 
2021р. - 
0272596

Прикладна 
лінгвістика

194,514

36



3 9187801 815156

Гедза Юлія Романівна 52710580 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307622; 2021р. 
- 0307622; 
2021р. - 
0307622

Прикладна 
лінгвістика

194,659

4 9584517 815156

Кудик Софія Андріївна 52715516 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160062; 2021р. 
- 0160062; 
2021р. - 
0160062

Прикладна 
лінгвістика

194,412

5 9838405 815156

Куротчин Андріана Василівна 52697775 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362943; 2021р. 
- 0362943; 
2021р. - 
0362943

Прикладна 
лінгвістика

194,820

6 9596809 815156

Майдюк Зоряна Василівна 52715532 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160203; 2021р. 
- 0160203; 
2021р. - 
0160203

Прикладна 
лінгвістика

195,228

7 9900662 815156

Маркович Тетяна Михайлівна 52697742 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300625; 2021р. 
- 0300625; 
2021р. - 
0300625

Прикладна 
лінгвістика

195,840

8 9737589 815156

Мошовська Оксана Михайлівна 52702102 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029073; 2021р. 
- 0029073; 
2021р. - 
0029073

Прикладна 
лінгвістика

195,491

9 9516717 815156

Сердюк Олеся Вікторівна 52664937 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185976; 2021р. 
- 0185976; 
2021р. - 
0185976

Прикладна 
лінгвістика

195,024

10 9723007 815156

Сорока Софія-Андріана Андріївна 52723783 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075241; 2021р. 
- 0075241; 
2021р. - 
0075241

Прикладна 
лінгвістика

194,769

37



11 8867427 815156

Стрільчук Катерина Михайлівна 52821011 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052620; 2021р. 
- 0052620; 
2021р. - 
0052620

Прикладна 
лінгвістика

186,048

12 9397603 815156

Ценглевич Ольга Юріївна 52701593 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230367; 2021р. 
- 0230367; 
2021р. - 
0230367

Прикладна 
лінгвістика

194,871

38


